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Gli studenti che hanno partecipato al concorso Don’t miss your chance, per quanto 

concerne il pagamento delle tasse universitarie, devono procedere in base alle 

indicazioni riportate di seguito: 

 

1) Candidati vincitori della borsa:  

se hanno effettuato il pagamento di € 30,00 a titolo di contributo unico o sono 

rientrati in più favorevoli ambiti di riduzione, non devono fare ulteriori 

adempimenti.  

Se invece hanno effettuato il pagamento di una o più rate delle tasse 

universitarie, devono regolarizzare la propria posizione presso la segreteria 

amministrativa del corso di studio al quale si sono immatricolati. 

 

2) Candidati esclusi: 

sulla piattaforma Infostud sarà rimossa la menzione relativa alla borsa Don’t miss 

your chance inoltre, qualora gli stessi abbiano pagato solo € 30,00 a titolo di 

contributo unico, entro 40 giorni dalla pubblicazione del presente avviso 

(05/05/2018) dovranno effettuare il pagamento delle tasse universitarie senza 

applicazione di alcuna mora. 
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The students who have applied the Don’t miss your chance selection can act the 

following way, with regard to the University fees payment: 

  

1) Scholarship winners candidates:  

if they have paid the single contribution of € 30,00 or they have benefitted of 

easier conditions, they mustn’t do anything else and that’s it. 

Otherwise, if they have paid one or more fee installment they’ve to contact the 

administrative secretary (segreteria amministrativa) in order to shift their 

stance and get a balance. 

 

2) Excluded candidates: 

they’ll have the “Don’t miss your chance” label removed on the Infostud 

information system and if they have paid the single contribution of € 30,00, 

within 40 days from the issue of this advertisment (05/05/2018), they must pay 

the university fees without any fine.  
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